
15/23  Dostawa  sprzętu
jednorazowego użytku do SPZOZ
w Łukowie (pakiet nr AS-7 i
AS-19)
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 06.09.2023

Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 14 września 2023 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 14 września 2023 roku o godzinie 10:30

14/23 Dostawa Systemu do Real
Time PCR do SPZOZ w Łukowie w
ramach  projektu  „Wsparcie
SPZOZ  w  Łukowie  w  obszarze

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/30/15-23-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie-pakiet-nr-as-7-i-as-19/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/30/15-23-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie-pakiet-nr-as-7-i-as-19/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/30/15-23-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie-pakiet-nr-as-7-i-as-19/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/30/15-23-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-do-spzoz-w-lukowie-pakiet-nr-as-7-i-as-19/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-06.09.2023.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/


chorób zakaźnych”
Ogłoszenie o wyniku postępowania EZamówienia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 25.08.2023

ogłoszenie 18.08.2023 r.

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 30 sierpnia 2023 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 30 sierpnia 2023 roku o godzinie 10:30

Port naczyniowy
Informujmy,  iż  od  dnia  01.09.2023  r.  w  ramach  Poradni
Chirurgii Ogólnej realizowana będzie procedura PŁUKANIA PORTÓW
NACZYNIOWYCH  pacjentom  ambulatoryjnym.  W  celu  realizacji
świadczenia wymagane jest skierowanie od lekarza rodzinnego
lub  lekarza  specjalisty  oraz  posiadanie  paszportu  portu
zawierające niezbędne informacje o założonym urządzeniu.

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/18/14-23-dostawa-systemu-do-real-time-pcr-do-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-wsparcie-spzoz-w-lukowie-w-obszarze-chorob-zakaznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-EZamowienia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-25.08.2023.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2023/08/ogloszenie-18.08.2023-r.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/17/port-naczyniowy/


Relacja z kiermaszu
W  dniu  10  sierpnia  br.  terapeuci  zajęciowi  z  oddziałów
psychiatrycznych SPZOZ w Łukowie zorganizowali kiermasz prac
wykonanych przez swoich podopiecznych. Poniżej galeria zdjęć z
tego wyjątkowego wydarzenia.

Kiermasz
Zapraszamy  na  kiermasz  prac  wykonanych  w  ramach  terapii
zajęciowej  przez  pacjentów  Oddziału  Psychiatrycznego  oraz
Oddziału Psychiatrycznego z Ośrodkiem Interwencji Kryzysowych
i Psycho-Geriatrią. Na naszym stoisku znajdą Państwo artykuły
zdobnicze  wykonane  zróżnicowanymi  technikami.  Będzie  można
nabyć szkatułki, breloczki, makramy, aniołki, biżuterię oraz
inne ozdoby. Cały dochód ze sprzedaży przekazany będzie na
zakup materiałów plastycznych przeznaczonych na wykonanie prac
na kolejne kiermasze.
 

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/11/relacja-z-kiermaszu/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/08/04/kiermasz/



